ЦЕНА: «БЕСПЛАТНО»

[image: image1.png]

ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАТА  23.07.2012 г.                                 № 58

с. Богашево

Печатное средство массовой информации официальное издание «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения» учреждено решением Совета Богашевского сельского поселения

от «18» марта 2010 № 12

СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

       с. Богашево

                                                                                                            23.07.2012 г.  № 33

                                                                                                          102-ое собрание 2-го созыва

Об исполнении бюджета Богашевского

сельского поселения за 2011 год

       Рассмотрев отчет об исполнении бюджета   Богашевского сельского поселения за 2011 год, представленный Главой поселения, в соответствии с Уставом муниципального образования «Богашевское сельское поселение», Положением «О  бюджетном процессе муниципального образования «Богашевское сельское поселение» в новой редакции от 17.05.2012 г. № 16,   проведя процедуру открытого голосования,

        СОВЕТ БОГАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета  Богашевского сельского поселения за 2011 год, согласно приложению.

  2.  Направить настоящее решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в официальном издании «Информационный бюллетень Богашевского сельского поселения».

Тираж 12 экземпляров, ответственный за выпуск Безукладникова Т.В., тел. 931-193, Ермакова Т.В., 931-105

Подготовлено к печати депутатом Совета Богашевского сельского поселения  и Управляющим делами Администрации Богашевского сельского поселения. Отпечатано и размножено с помощью оргтехники Совета Богашевского сельского поселения и Администрации Богашевского сельского поселения, расположенных по адресу: Томская область, Томский район, ул. Советская, 6.

_1406634589.bin